关于陕西中医药大学继续教育学院
实施网络课程教学工作的通知

各负责老师：
为了进一步推进教学信息化建设，促进课堂教学和网络辅助学习相融合，不断提高人才培养质量，解决成人学生工学矛盾，学校引进开发了网络学习平台， 简称：“青书学堂”，而且目前已在校本部教学点开展了网络课程教学试点工作，取得了较好的教学和学习效果。根据实施情况，结合我院教学工作实际，决定对我院所有学生自 2020 级第二学年第一学期开始均使用线上教学平台授课，现将工作具体安排如下：
一、学习平台网址及学习方式：
1、手机端使用：下载“青书学堂”APP
2、电脑端使用：登录陕西中医药大学继续教育学院官网（http://jjy.sntcm.edu.cn/），点击教学管理栏目，进入线上教学平台；首次登录，选择“账号密码登录”输入学校提供的账号和密码，绑定手机号之后可用手机验证码进行登录。
账号：sntcm+学号，密码：Aa123456，登录后请自行修改密码。
二、得分规则：
成绩构成：平时成绩与期末考试成绩各占一半。
（平时成绩（50%）+期末成绩（50%）=总评成绩）

1、平时成绩得分规则：线上课件学习80分（连续学习5分钟 得0.5
分）+登录10分（每登录一次得1分）+线上作业10分（一套作业），按总分的百分比折算。
2、期末成绩得分规则：学生参加线上考试，按最终提交成绩的百分比折算。
3、学生需要将总评分修满 60 分，课程才能通过。
例如：平时成绩：登录得 10 分，课件学习得 60 分，作业 10 分
期末成绩：考试得 60 分总评成绩=（10+60+10）*50%+60*50%=70 分
三、线上学习时间：
2021年11月1日——2021年12月1日

[bookmark: _GoBack]